МБОУ «Березовская СОШ»

Приказ

                                                                                                                      № 126/1

От  8 октября  2021 года

О проведении олимпиады

по общеобразовательным

предметам в начальной школе

в 2021–2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" и Федеральным государственным

образовательным стандартом начального общего образования, в целях выявления и

развития одарѐнных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады для учащихся 1-4 классов по

общеобразовательным предметам в начальной школе в следующие сроки:

11 октября 2021 года –  по математике;

13 октября 2021 года – по русскому языку;

15 октября 2021 года – по окружающему миру;

18 октября 2021 года – по литературному чтению.

2. Утвердить  состав жюри  олимпиады по общеобразовательным предметам в

начальной школе в 2021–2022 учебном году:

Свиридова Т.В. – председатель жюри;

Лютых Н.В. – член жюри;

Строева Е.В. – член жюри.

 Директор школы                                                                        В.В. Ломакина

http://www.referent.ru/1/115212?l0#l0